
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Assuntos Administrativos

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00013/2022

Às 15:13 horas do dia 18 de janeiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. CARLA BAKSYS PINTO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23000030199202139,
Pregão nº 00013/2022.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 551.064,4800
Situação: Homologado

Adjudicado para: FAST AUTOMOTIVE E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 452.424,4800 .

Itens do grupo:

 1 - Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista

 2 - Pagamento Diária - Nacional / Internacional

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Veículo de representação com motorista e combustível.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 542.880,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FAST AUTOMOTIVE E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 444.240,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/12/2022
16:41:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FAST AUTOMOTIVE E
TURISMO LTDA, CNPJ/CPF:04.201.934/0001-42, Melhor lance : R$

444.240,0000

Homologado 18/01/2023
15:13:00

CARLA
BAKSYS
PINTO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Pagamento Diária - Nacional / Internacional
Descrição Complementar: Diárias em viagens.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 8.184,4800 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: FAST AUTOMOTIVE E TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.184,4800 .

Eventos do Item



Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/12/2022
16:41:19 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:FAST AUTOMOTIVE E
TURISMO LTDA, CNPJ/CPF:04.201.934/0001-42, Melhor lance : R$

8.184,4800

Homologado 18/01/2023
15:13:01

CARLA
BAKSYS
PINTO

Fim do documento


